

Pomoc dla ANDRZEJA

Przełącz 1% podatku



*Aby przekazać 1% podatku dla Andrzeja
wystarczy w rozliczeniu rocznym wpisać:*

KRS: 0000270809

a w polu „INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE”:

KACZOR, 2327

Szanowni darczyńcy, proszę o zaznaczenie w zeznaniu podatkowym pola „Wyrażam zgodę”, aby Fundacja mogła otrzymać informację, kto w tym roku „zdążył z pomocą”

H. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
122. Numer KRS <input type="text" value="0000270809"/>	Wnioskowana kwota <small>Kwota z poz.123 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz.118, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.</small>	123. KWOTA zł. <input type="text"/> gr.
I. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz.124 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz.125 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz.123. W poz.126 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
124. Cel szczegółowy 1% <input type="text" value="KACZOR, 2327"/>		125. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
126. <input type="text"/>		

Wszelkie darowizny prosimy kierować na konto



Fundacja AVALON
ul. Michała Kajki 80/82 lok. 1
04-620 Warszawa
z dopiskiem **KACZOR, 2327**

Dziękujemy za wsparcie!

Przekaż podatku



Andrzej Kaczor jest policjantem, ratownikiem WOPR, członkiem Zarządu Słupskiego WOPR oraz przede wszystkim wspaniałym człowiekiem.

Przez szereg lat czynnie wspierał działalność Słupskiego WOPR zasiadając w Zarządzie i prowadząc szkolenia z zakresu ratownictwa wodnego i medycznego.

Choroba nowotworowa obecnie uniemożliwia Andrzejowi normalne funkcjonowanie. Operacja na początku 2013 roku pozwoliła zatrzymać rozwój choroby, ale spustoszenie, jakie wyrządziła ona w jego organizmie jest ogromne.

Pan Andrzej wymaga intensywnej i stałej terapii psychologicznej oraz leczenia i rehabilitacji, które są bardzo kosztowne.

W imieniu Andrzeja i jego rodziny zwracamy się do wszystkich instytucji i ludzi dobrego serca z prośbą o wsparcie.